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VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 8 Masc., 100m Lliure Open
27/1/2024 - 17:33 Resultats
CIR 50.90 PLANES OSORIO, Oliver ESP Vilafranca del Penedès 19/3/2016
CR 53.81 FILELLA VALIENTE, Albert ESP TARRAGONA 26/1/2019

Punts: FINA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 55.79 614
50m: 26.52 26.52 100m: 55.79 29.27

2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 58.73 526
50m: 27.92 27.92 100m: 58.73 30.81

3. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:00.16 490
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.16 31.55

4. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:00.70 546
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.70 31.50

5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:00.96 479
50m: 29.95 29.95 100m: 1:00.96 31.01

6. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 1:01.90 457
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.90 32.29

7. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:02.05 522
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.05 32.16

8. SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms 1:04.57 454
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.57 34.08

9. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:06.56 361
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.56 34.93

10. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 1:06.71 459
50m: 30.82 30.82 100m: 1:06.71 35.89

11. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 1:07.29 448
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.29 36.02

12. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 1:07.57 442
50m: 31.73 31.73 100m: 1:07.57 35.84

13. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:08.64 386
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.64 36.08

14. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:10.45 458
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.45 37.18

15. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 1:11.84 470
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.84 37.26

16. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 1:12.09 364
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.09 37.78

17. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:18.50 398
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.50 41.87

18. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:21.88 495
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.88 43.05

19. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:22.11 225
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.11 43.91

20. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:23.27 302
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.27 43.14

21. LLEO SAGUE, Jordi 65 C.N. Sitges 1:41.79 151
50m: 47.50 47.50 100m: 1:41.79 54.29

22. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:54.15 129
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.15 59.80
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VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 8, Masc., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

DNS ARMENTEROS RUIZ, Juan Carlos 70 C.N. Tarraco

20+

1. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 58.73 526
50m: 27.92 27.92 100m: 58.73 30.81

2. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:00.16 490
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.16 31.55

3. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:06.56 361
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.56 34.93

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 55.79 614
50m: 26.52 26.52 100m: 55.79 29.27

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:00.96 479
50m: 29.95 29.95 100m: 1:00.96 31.01

2. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 1:01.90 457
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.90 32.29

40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:00.70 546
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.70 31.50

2. SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms 1:04.57 454
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.57 34.08

45+

1. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:02.05 522
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.05 32.16

2. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:08.64 386
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.64 36.08

3. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:22.11 225
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.11 43.91

50+

1. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 1:06.71 459
50m: 30.82 30.82 100m: 1:06.71 35.89

2. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 1:07.29 448
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.29 36.02

3. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 1:07.57 442
50m: 31.73 31.73 100m: 1:07.57 35.84

4. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 1:12.09 364
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.09 37.78

DNS ARMENTEROS RUIZ, Juan Carlos 70 C.N. Tarraco
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VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 8, Masc., 100m Lliure

55+

1. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:10.45 458
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.45 37.18

2. LLEO SAGUE, Jordi 65 C.N. Sitges 1:41.79 151
50m: 47.50 47.50 100m: 1:41.79 54.29

60+

1. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 1:11.84 470
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.84 37.26

2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:23.27 302
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.27 43.14

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:18.50 398
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.50 41.87

2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:54.15 129
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.15 59.80

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:21.88 495
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.88 43.05

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 55.79 614
50m: 26.52 26.52 100m: 55.79 29.27

2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 58.73 526
50m: 27.92 27.92 100m: 58.73 30.81

3. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:00.16 490
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.16 31.55

4. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:00.70 546
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.70 31.50

5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:00.96 479
50m: 29.95 29.95 100m: 1:00.96 31.01

6. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 1:01.90 457
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.90 32.29

7. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:02.05 522
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.05 32.16

8. SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms 1:04.57 454
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.57 34.08

9. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:06.56 361
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.56 34.93

10. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 1:06.71 459
50m: 30.82 30.82 100m: 1:06.71 35.89

11. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 1:07.29 448
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.29 36.02

12. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 1:07.57 442
50m: 31.73 31.73 100m: 1:07.57 35.84

13. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:08.64 386
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.64 36.08
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VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 8, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Pts

14. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:10.45 458
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.45 37.18

15. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 1:11.84 470
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.84 37.26

16. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 1:12.09 364
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.09 37.78

17. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:18.50 398
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.50 41.87

18. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:21.88 495
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.88 43.05

19. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:22.11 225
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.11 43.91

20. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:23.27 302
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.27 43.14

21. LLEO SAGUE, Jordi 65 C.N. Sitges 1:41.79 151
50m: 47.50 47.50 100m: 1:41.79 54.29

22. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:54.15 129
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.15 59.80

DNS ARMENTEROS RUIZ, Juan Carlos 70 C.N. Tarraco


